[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	декабря
	20
	21
	г.

	№
	561

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Приобье

от 14.10.2019г. № 545 «Об утверждении Положения о создании,

содержании и организации деятельности

аварийно-спасательных служб

и аварийно-спасательных формирований на

территории городского поселения Приобье»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.07.2021 N 256-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей", Уставом городского поселения Приобье:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 14.10.2019г. № 545 «Об утверждении Положения о создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных служб и аварийно-спасательных формирований на территории городского поселения Приобье» следующие изменения:

1.1. пункт 4.6:

а) в абзаце первом слова "В случае крайней необходимости руководители" заменить словом "Руководители";

б) в абзаце одиннадцатом слова "в случае крайней необходимости" исключить.

1.2. Абзац 3 пункта 3.4 признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ "КИЦ "КреДо", а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Е. Ю. Ермаков